
Sächsische Meisterschaft Sprint-OL So 09.03.2025 13:48
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

H14 (Herren bis 14)  (5) 1,7 km  15 Hm 11 P
1(46) 2(32) 3(38) 4(37) 5(36) 6(42) 7(35) 8(34) 9(52) 10(53) 11(100) Ziel

1 39 Herr Theodor 8:08 0:30 0:46 1:35 2:17 3:48 4:50 5:16 5:31 6:25 7:16 7:48 8:08
SV Robotron Dre 0:30 0:16 0:49 0:42 1:31 1:02 0:26 0:15 0:54 0:51 0:32 0:20

2 3 Kääriäinen Otto 9:14 0:35 0:54 1:55 2:46 4:38 5:42 6:13 6:31 7:34 8:26 8:53 9:14
USV TU Dresden 0:35 0:19 1:01 0:51 1:52 1:04 0:31 0:18 1:03 0:52 0:27 0:21

3 38 Grünig Konrad 9:31 0:35 0:53 1:44 2:27 4:22 5:39 6:18 6:37 7:42 8:39 9:13 9:31
SV Robotron Dre 0:35 0:18 0:51 0:43 1:55 1:17 0:39 0:19 1:05 0:57 0:34 0:18

4 134 Schmidt Friedric 10:14 0:30 0:47 1:50 2:47 4:41 6:00 6:42 7:00 8:21 9:13 9:49 10:14
OL - Bad Schand 0:30 0:17 1:03 0:57 1:54 1:19 0:42 0:18 1:21 0:52 0:36 0:25

107 Neuwinger Luis Fehlst 0:34 0:52 1:45 2:29 4:13 5:11 ----- 5:46 6:48 7:35 8:08 8:26
OL Görlitz 0:34 0:18 0:53 0:44 1:44 0:58 0:35 1:02 0:47 0:33 0:18

D14 (Damen bis 14)  (5) 1,7 km  15 Hm 11 P
1(46) 2(32) 3(38) 4(37) 5(36) 6(42) 7(35) 8(34) 9(52) 10(53) 11(100) Ziel

1 42 Pompe Antonia 8:07 0:28 0:45 1:32 2:15 3:51 4:54 5:30 5:42 6:36 7:20 7:49 8:07
SV Robotron Dre 0:28 0:17 0:47 0:43 1:36 1:03 0:36 0:12 0:54 0:44 0:29 0:18

2 41 Löffler Selma 8:58 0:34 0:55 1:52 2:42 4:24 5:34 6:01 6:17 7:14 8:13 8:38 8:58
SV Robotron Dre 0:34 0:21 0:57 0:50 1:42 1:10 0:27 0:16 0:57 0:59 0:25 0:20

3 40 Klotz Mathilda 9:33 0:29 0:46 1:39 2:29 4:12 5:32 6:02 6:22 7:26 8:52 9:15 9:33
SV Robotron Dre 0:29 0:17 0:53 0:50 1:43 1:20 0:30 0:20 1:04 1:26 0:23 0:18

4 108 Hoke Lieselotte 9:37 0:32 0:51 1:47 2:34 4:41 6:02 6:30 6:44 7:51 8:55 9:18 9:37
OL Görlitz 0:32 0:19 0:56 0:47 2:07 1:21 0:28 0:14 1:07 1:04 0:23 0:19

5 4 Löhning Lisa 11:06 0:31 0:50 2:05 3:03 5:00 6:11 7:22 7:41 9:05 10:12 10:41 11:06
USV TU Dresden 0:31 0:19 1:15 0:58 1:57 1:11 1:11 0:19 1:24 1:07 0:29 0:25

D18 (Damen bis 18)  (2) 2,7 km  20 Hm 18 P
1(54) 2(51) 3(42) 4(36) 5(37) 6(48) 7(38) 8(40) 9(33) 10(39) 11(41) 12(35) 13(34) 14(52)

15(44) 16(45) 17(53) 18(100) Ziel

1 117 Holfeld Anna 15:16 0:42 0:58 2:48 4:01 5:44 6:20 7:14 8:02 8:16 8:50 9:54 10:43 11:00 12:06
USV TU Dresden 0:42 0:16 1:50 1:13 1:43 0:36 0:54 0:48 0:14 0:34 1:04 0:49 0:17 1:06

13:10 13:41 14:24 14:55 15:16
1:04 0:31 0:43 0:31 0:21

2 97 Wünsch Marie 16:04 0:40 0:55 3:11 4:21 6:08 6:51 7:43 8:31 8:48 9:22 10:22 11:09 11:27 12:40
Post-SV Chemnit 0:40 0:15 2:16 1:10 1:47 0:43 0:52 0:48 0:17 0:34 1:00 0:47 0:18 1:13

13:38 14:10 15:03 15:45 16:04
0:58 0:32 0:53 0:42 0:19

H18 (Herren bis 18)  (10) 3,2 km  30 Hm 19 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(47) 9(48) 10(49) 11(50) 12(38) 13(39) 14(41)

15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(100) Ziel

1 51 Wetzel Niklas 11:49 0:26 0:33 1:10 2:09 2:22 3:14 4:28 4:47 5:00 5:59 6:22 7:03 7:37 8:20
SV Robotron Dre 0:26 0:07 0:37 0:59 0:13 0:52 1:14 0:19 0:13 0:59 0:23 0:41 0:34 0:43

8:34 9:43 10:30 10:50 11:34 11:49
0:14 1:09 0:47 0:20 0:44 0:15

2 132 Mühlstädt Lennar 12:04 0:29 0:37 1:19 2:18 2:31 3:27 4:38 4:57 5:10 6:10 6:33 7:13 7:47 8:28
SV Robotron Dre 0:29 0:08 0:42 0:59 0:13 0:56 1:11 0:19 0:13 1:00 0:23 0:40 0:34 0:41

8:42 9:50 10:43 11:04 11:47 12:04
0:14 1:08 0:53 0:21 0:43 0:17

3 78 Drechsler Jakob 12:10 0:31 0:39 1:19 2:17 2:30 3:23 4:34 4:52 5:05 6:03 6:30 7:14 7:49 8:34
Post SV Dresden 0:31 0:08 0:40 0:58 0:13 0:53 1:11 0:18 0:13 0:58 0:27 0:44 0:35 0:45

8:49 10:00 10:48 11:07 11:52 12:10
0:15 1:11 0:48 0:19 0:45 0:18

4 53 Petzold Oliver 13:26 0:36 0:48 1:39 2:40 2:54 3:50 5:05 5:29 5:45 6:54 7:21 8:04 8:41 9:31
SV Robotron Dre 0:36 0:12 0:51 1:01 0:14 0:56 1:15 0:24 0:16 1:09 0:27 0:43 0:37 0:50

9:51 11:03 11:56 12:16 13:04 13:26
0:20 1:12 0:53 0:20 0:48 0:22

5 76 Weinert Tim 14:55 0:33 0:43 1:30 2:37 2:52 4:00 5:34 5:59 6:17 7:33 8:02 8:52 9:35 10:27
Post SV Dresden 0:33 0:10 0:47 1:07 0:15 1:08 1:34 0:25 0:18 1:16 0:29 0:50 0:43 0:52

10:44 12:09 13:14 13:41 14:36 14:55
0:17 1:25 1:05 0:27 0:55 0:19

6 52 Schäfer Tomas 14:59 0:29 0:39 1:24 2:39 2:55 4:04 5:35 5:59 6:17 7:31 8:02 8:52 9:36 10:32
SV Robotron Dre 0:29 0:10 0:45 1:15 0:16 1:09 1:31 0:24 0:18 1:14 0:31 0:50 0:44 0:56

10:54 12:23 13:23 13:49 14:42 14:59 0:33
0:22 1:29 1:00 0:26 0:53 0:17 *54

7 124 Fiedler Rainer 15:47 0:35 0:46 1:35 2:40 2:54 4:04 5:44 6:10 6:32 7:47 8:22 9:14 9:59 10:55
OL - Bad Schand 0:35 0:11 0:49 1:05 0:14 1:10 1:40 0:26 0:22 1:15 0:35 0:52 0:45 0:56

11:13 12:47 13:57 14:24 15:26 15:47
0:18 1:34 1:10 0:27 1:02 0:21

8 49 Schwenn Aleksey 16:00 0:38 0:49 2:01 3:09 3:24 4:26 6:07 6:31 6:48 8:07 8:37 9:35 10:21 11:19
SV Robotron Dre 0:38 0:11 1:12 1:08 0:15 1:02 1:41 0:24 0:17 1:19 0:30 0:58 0:46 0:58

11:38 13:15 14:19 14:44 15:40 16:00
0:19 1:37 1:04 0:25 0:56 0:20

9 77 Lucke Julius 16:42 0:32 0:41 1:50 3:07 3:24 4:35 6:20 6:47 7:11 8:36 9:10 10:06 10:52 11:51
Post SV Dresden 0:32 0:09 1:09 1:17 0:17 1:11 1:45 0:27 0:24 1:25 0:34 0:56 0:46 0:59

12:10 13:49 14:59 15:24 16:23 16:42
0:19 1:39 1:10 0:25 0:59 0:19



Sächsische Meisterschaft Sprint-OL So 09.03.2025 13:48
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

H18 (Herren bis 18)  (10) 3,2 km  30 Hm 19 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(47) 9(48) 10(49) 11(50) 12(38) 13(39) 14(41)
15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(100) Ziel

10 50 Löffler Linus 17:36 0:44 0:54 2:20 3:34 3:52 5:02 6:42 7:10 7:55 9:15 9:48 10:54 11:44 12:40
SV Robotron Dre 0:44 0:10 1:26 1:14 0:18 1:10 1:40 0:28 0:45 1:20 0:33 1:06 0:50 0:56

12:58 14:39 15:40 16:08 17:17 17:36
0:18 1:41 1:01 0:28 1:09 0:19

D35 (Damen ab 35)  (9) 2,7 km  20 Hm 18 P
1(54) 2(51) 3(42) 4(36) 5(37) 6(48) 7(38) 8(40) 9(33) 10(39) 11(41) 12(35) 13(34) 14(52)

15(44) 16(45) 17(53) 18(100) Ziel

1 Trilca Mara 13:48 0:36 0:50 2:28 3:34 5:13 5:47 6:35 7:18 7:31 8:02 8:59 9:42 9:57 10:55
USV TU Dresden 0:36 0:14 1:38 1:06 1:39 0:34 0:48 0:43 0:13 0:31 0:57 0:43 0:15 0:58

11:50 12:19 12:55 13:24 13:48
0:55 0:29 0:36 0:29 0:24

2 79 Krüger Franziska 14:59 0:56 1:17 2:59 4:03 5:38 6:24 7:12 8:00 8:23 8:56 9:51 10:40 10:54 11:54
Post SV Dresden 0:56 0:21 1:42 1:04 1:35 0:46 0:48 0:48 0:23 0:33 0:55 0:49 0:14 1:00

12:53 13:19 13:56 14:42 14:59
0:59 0:26 0:37 0:46 0:17

3 112 Neuwinger Steffi 16:42 1:02 1:21 3:38 4:56 7:02 7:45 8:46 9:29 9:57 10:30 11:29 12:15 12:30 13:25
OL Görlitz 1:02 0:19 2:17 1:18 2:06 0:43 1:01 0:43 0:28 0:33 0:59 0:46 0:15 0:55

14:26 14:54 15:41 16:18 16:42
1:01 0:28 0:47 0:37 0:24

4 Leibiger Fanny 18:44 0:48 1:06 3:13 4:44 6:45 7:32 8:52 9:48 10:03 10:45 12:05 13:09 13:29 14:49
ohne Verein Dre 0:48 0:18 2:07 1:31 2:01 0:47 1:20 0:56 0:15 0:42 1:20 1:04 0:20 1:20

16:02 16:40 17:40 18:19 18:44
1:13 0:38 1:00 0:39 0:25

5 120 Wiedenfeld Rom 20:17 0:49 1:08 3:47 5:21 7:41 8:31 9:37 10:34 10:57 11:47 13:06 14:12 14:40 16:01
SSV Planeta Rad 0:49 0:19 2:39 1:34 2:20 0:50 1:06 0:57 0:23 0:50 1:19 1:06 0:28 1:21

17:23 18:07 19:08 19:53 20:17
1:22 0:44 1:01 0:45 0:24

6 116 Köckritz Christin 20:59 0:50 1:10 3:29 5:09 7:46 8:40 9:49 10:55 11:20 12:05 13:33 14:43 15:04 16:24
ohne Verein Dre 0:50 0:20 2:19 1:40 2:37 0:54 1:09 1:06 0:25 0:45 1:28 1:10 0:21 1:20

17:49 18:30 19:24 20:24 20:59
1:25 0:41 0:54 1:00 0:35

7 64 Kovriha Nataliia 22:49 1:09 1:33 4:30 6:23 8:49 9:42 11:02 12:09 12:31 13:20 14:57 16:08 16:33 18:02
SV Lengefeld 1:09 0:24 2:57 1:53 2:26 0:53 1:20 1:07 0:22 0:49 1:37 1:11 0:25 1:29

19:41 20:23 21:19 22:20 22:49
1:39 0:42 0:56 1:01 0:29

8 128 Meyer Marie-Krist 22:53 1:06 1:28 4:56 6:26 8:50 9:45 10:56 12:21 13:05 14:03 15:27 16:43 17:07 18:34
Post SV Dresden 1:06 0:22 3:28 1:30 2:24 0:55 1:11 1:25 0:44 0:58 1:24 1:16 0:24 1:27

20:26 21:02 21:53 22:26 22:53
1:52 0:36 0:51 0:33 0:27

9 133 Schmidt Christin 25:26 1:20 1:47 4:34 7:18 10:23 11:20 12:32 13:33 14:21 15:19 17:07 18:24 18:46 20:46
OL - Bad Schand 1:20 0:27 2:47 2:44 3:05 0:57 1:12 1:01 0:48 0:58 1:48 1:17 0:22 2:00

22:00 22:51 24:01 24:57 25:26
1:14 0:51 1:10 0:56 0:29

H35 (Herren ab 35)  (6) 3,2 km  30 Hm 19 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(47) 9(48) 10(49) 11(50) 12(38) 13(39) 14(41)

15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(100) Ziel

1 8 Kundisch Wielan 11:49 0:28 0:36 1:18 2:14 2:27 3:22 4:33 4:53 5:05 6:04 6:28 7:07 7:41 8:23
USV TU Dresden 0:28 0:08 0:42 0:56 0:13 0:55 1:11 0:20 0:12 0:59 0:24 0:39 0:34 0:42

8:37 9:43 10:29 10:50 11:33 11:49
0:14 1:06 0:46 0:21 0:43 0:16

2 80 Kretzschmar Matt 11:50 0:27 0:33 1:28 2:25 2:36 3:29 4:40 5:00 5:13 6:09 6:32 7:11 7:44 8:25
Post SV Dresden 0:27 0:06 0:55 0:57 0:11 0:53 1:11 0:20 0:13 0:56 0:23 0:39 0:33 0:41

8:39 9:44 10:29 10:50 11:33 11:50
0:14 1:05 0:45 0:21 0:43 0:17

3 9 Kääriäinen Tomi 12:43 0:31 0:40 1:24 2:28 2:42 3:38 4:59 5:19 5:33 6:36 7:02 7:44 8:19 9:03
USV TU Dresden 0:31 0:09 0:44 1:04 0:14 0:56 1:21 0:20 0:14 1:03 0:26 0:42 0:35 0:44

9:18 10:28 11:17 11:40 12:26 12:43
0:15 1:10 0:49 0:23 0:46 0:17

4 81 Moraweck Sebast 14:36 0:30 0:41 1:26 2:32 2:45 3:43 5:07 5:29 5:45 6:57 7:25 8:13 8:53 9:43
Post SV Dresden 0:30 0:11 0:45 1:06 0:13 0:58 1:24 0:22 0:16 1:12 0:28 0:48 0:40 0:50

9:59 11:29 13:03 13:27 14:16 14:36
0:16 1:30 1:34 0:24 0:49 0:20

5 122 Klotz Christian 14:44 0:34 0:45 1:42 2:49 3:03 4:11 5:36 6:01 6:18 7:33 8:03 8:54 9:39 10:27
SV Robotron Dre 0:34 0:11 0:57 1:07 0:14 1:08 1:25 0:25 0:17 1:15 0:30 0:51 0:45 0:48

10:43 12:03 13:06 13:31 14:23 14:44
0:16 1:20 1:03 0:25 0:52 0:21

6 129 Meyer Dirk 15:24 0:29 0:37 1:26 2:36 2:51 3:54 5:30 5:56 6:13 7:30 8:05 8:57 9:41 10:47
Post SV Dresden 0:29 0:08 0:49 1:10 0:15 1:03 1:36 0:26 0:17 1:17 0:35 0:52 0:44 1:06

11:06 12:33 13:33 14:03 15:01 15:24
0:19 1:27 1:00 0:30 0:58 0:23



Sächsische Meisterschaft Sprint-OL So 09.03.2025 13:48
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

D45 (Damen ab 45)  (12) 2,7 km  20 Hm 18 P
1(54) 2(51) 3(42) 4(36) 5(37) 6(48) 7(38) 8(40) 9(33) 10(39) 11(41) 12(35) 13(34) 14(52)

15(44) 16(45) 17(53) 18(100) Ziel

1 141 Pompe Katja 14:28 0:38 0:51 2:36 3:45 5:31 6:07 6:57 7:41 7:55 8:29 9:30 10:14 10:29 11:31
SV Robotron Dre 0:38 0:13 1:45 1:09 1:46 0:36 0:50 0:44 0:14 0:34 1:01 0:44 0:15 1:02

12:28 12:57 13:37 14:06 14:28
0:57 0:29 0:40 0:29 0:22

2 11 Eckardt Cornelia 15:05 0:39 0:53 2:48 3:59 5:46 6:23 7:13 7:57 8:10 8:44 9:45 10:32 10:49 11:52
USV TU Dresden 0:39 0:14 1:55 1:11 1:47 0:37 0:50 0:44 0:13 0:34 1:01 0:47 0:17 1:03

12:52 13:23 14:12 14:42 15:05
1:00 0:31 0:49 0:30 0:23

3 65 Straube Hanka 15:38 0:39 0:53 2:41 3:45 5:27 6:02 6:52 7:35 7:49 8:25 9:26 10:12 10:29 11:30
SV Lengefeld 0:39 0:14 1:48 1:04 1:42 0:35 0:50 0:43 0:14 0:36 1:01 0:46 0:17 1:01

12:30 12:59 14:44 15:14 15:38 14:06
1:00 0:29 1:45 0:30 0:24 *100

4 10 Löhning Susann 15:47 0:39 0:55 2:40 3:46 5:31 6:10 7:03 7:51 8:17 8:51 10:03 10:54 11:12 12:20
USV TU Dresden 0:39 0:16 1:45 1:06 1:45 0:39 0:53 0:48 0:26 0:34 1:12 0:51 0:18 1:08

13:23 13:54 14:38 15:23 15:47
1:03 0:31 0:44 0:45 0:24

5 83 Saupe Kerstin 15:51 0:42 1:00 2:59 4:11 6:02 6:42 7:33 8:21 8:35 9:12 10:18 11:08 11:25 12:32
Post SV Dresden 0:42 0:18 1:59 1:12 1:51 0:40 0:51 0:48 0:14 0:37 1:06 0:50 0:17 1:07

13:34 14:06 14:53 15:26 15:51
1:02 0:32 0:47 0:33 0:25

6 56 Wetzel Annegret 16:43 0:48 1:20 3:15 4:32 6:29 7:08 8:02 8:53 9:13 9:50 10:58 11:49 12:07 13:18
SV Robotron Dre 0:48 0:32 1:55 1:17 1:57 0:39 0:54 0:51 0:20 0:37 1:08 0:51 0:18 1:11

14:21 14:53 15:36 16:20 16:43
1:03 0:32 0:43 0:44 0:23

7 82 Leibiger Veronik 19:18 0:55 1:14 3:26 4:59 7:02 7:54 8:52 9:46 10:12 10:53 12:28 13:35 13:56 15:16
Post SV Dresden 0:55 0:19 2:12 1:33 2:03 0:52 0:58 0:54 0:26 0:41 1:35 1:07 0:21 1:20

16:30 17:07 17:57 18:51 19:18
1:14 0:37 0:50 0:54 0:27

8 113 Borrmann Bianc 19:21 0:45 1:04 4:04 5:31 7:45 8:39 9:36 10:30 10:47 11:30 12:42 13:34 13:53 15:21
OL Görlitz 0:45 0:19 3:00 1:27 2:14 0:54 0:57 0:54 0:17 0:43 1:12 0:52 0:19 1:28

16:40 17:16 18:20 18:59 19:21
1:19 0:36 1:04 0:39 0:22

9 98 Wünsch Heidi 19:33 0:45 1:01 3:08 4:40 7:04 8:08 9:06 10:03 10:21 11:05 12:23 13:23 13:54 15:15
Post-SV Chemnit 0:45 0:16 2:07 1:32 2:24 1:04 0:58 0:57 0:18 0:44 1:18 1:00 0:31 1:21

16:31 17:10 18:13 19:03 19:33
1:16 0:39 1:03 0:50 0:30

10 57 Schäfer Katrin 21:11 1:02 1:20 4:03 5:43 8:06 9:00 10:09 11:07 11:23 12:10 13:34 14:44 15:05 16:37
SV Robotron Dre 1:02 0:18 2:43 1:40 2:23 0:54 1:09 0:58 0:16 0:47 1:24 1:10 0:21 1:32

18:02 18:45 19:42 20:41 21:11
1:25 0:43 0:57 0:59 0:30

11 125 Fiedler Fine 21:31 1:14 1:37 3:47 5:12 7:44 8:50 9:48 10:48 11:50 12:40 13:53 15:24 15:49 17:17
OL - Bad Schand 1:14 0:23 2:10 1:25 2:32 1:06 0:58 1:00 1:02 0:50 1:13 1:31 0:25 1:28

18:34 19:19 20:13 21:02 21:31
1:17 0:45 0:54 0:49 0:29

12 55 Herr Ines 28:44 2:14 3:04 6:23 8:35 11:14 12:43 14:02 15:14 15:43 16:59 18:33 20:32 21:04 22:43
SV Robotron Dre 2:14 0:50 3:19 2:12 2:39 1:29 1:19 1:12 0:29 1:16 1:34 1:59 0:32 1:39

25:07 25:52 27:02 28:19 28:44
2:24 0:45 1:10 1:17 0:25

H45 (Herren ab 45)  (11) 2,6 km  20 Hm 18 P
1(32) 2(51) 3(39) 4(41) 5(36) 6(47) 7(48) 8(38) 9(40) 10(33) 11(42) 12(35) 13(34) 14(52)

15(44) 16(45) 17(53) 18(100) Ziel

1 12 Jamet Matthias 11:48 0:39 0:50 1:51 2:43 3:26 4:54 5:09 5:54 6:29 6:42 7:36 7:59 8:12 9:00
USV TU Dresden 0:39 0:11 1:01 0:52 0:43 1:28 0:15 0:45 0:35 0:13 0:54 0:23 0:13 0:48

10:02 10:24 11:00 11:31 11:48
1:02 0:22 0:36 0:31 0:17

2 14 Löhning Michael 12:15 0:43 0:54 2:00 2:51 3:39 5:19 5:34 6:18 6:57 7:09 8:08 8:32 8:47 9:39
USV TU Dresden 0:43 0:11 1:06 0:51 0:48 1:40 0:15 0:44 0:39 0:12 0:59 0:24 0:15 0:52

10:29 10:55 11:30 11:56 12:15
0:50 0:26 0:35 0:26 0:19

3 85 Möser Uwe 12:24 0:39 0:52 1:56 2:46 3:29 5:08 5:23 6:06 6:46 6:58 7:59 8:25 8:39 9:34
Post SV Dresden 0:39 0:13 1:04 0:50 0:43 1:39 0:15 0:43 0:40 0:12 1:01 0:26 0:14 0:55

10:29 10:55 11:38 12:03 12:24
0:55 0:26 0:43 0:25 0:21

4 84 Lucke Jens 12:36 0:40 0:51 2:02 2:54 3:40 5:22 5:37 6:20 6:57 7:08 8:11 8:37 8:52 9:49
Post SV Dresden 0:40 0:11 1:11 0:52 0:46 1:42 0:15 0:43 0:37 0:11 1:03 0:26 0:15 0:57

10:42 11:10 11:49 12:16 12:36
0:53 0:28 0:39 0:27 0:20

5 114 Borrmann Sven 14:07 0:46 0:59 2:28 3:23 4:16 6:07 6:25 7:15 8:01 8:19 9:28 9:57 10:13 11:11
OL Görlitz 0:46 0:13 1:29 0:55 0:53 1:51 0:18 0:50 0:46 0:18 1:09 0:29 0:16 0:58

12:08 12:36 13:15 13:44 14:07
0:57 0:28 0:39 0:29 0:23

6 102 Wedlich Stefan 14:09 0:45 0:58 2:11 3:07 4:02 5:47 6:05 6:52 7:34 7:53 9:15 9:49 10:04 11:02
OL-Team Wehrsd 0:45 0:13 1:13 0:56 0:55 1:45 0:18 0:47 0:42 0:19 1:22 0:34 0:15 0:58

11:59 12:27 13:08 13:46 14:09
0:57 0:28 0:41 0:38 0:23



Sächsische Meisterschaft Sprint-OL So 09.03.2025 13:48
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

H45 (Herren ab 45)  (11) 2,6 km  20 Hm 18 P (Forts.)

1(32) 2(51) 3(39) 4(41) 5(36) 6(47) 7(48) 8(38) 9(40) 10(33) 11(42) 12(35) 13(34) 14(52)
15(44) 16(45) 17(53) 18(100) Ziel

7 142 Birnstock Jan 14:37 0:44 0:56 2:12 3:13 4:07 6:08 6:30 7:24 8:10 8:25 9:39 10:10 10:27 11:32
OK Leipzig 0:44 0:12 1:16 1:01 0:54 2:01 0:22 0:54 0:46 0:15 1:14 0:31 0:17 1:05

12:34 13:04 13:45 14:16 14:37
1:02 0:30 0:41 0:31 0:21

8 30 Ellke Torsten 15:33 0:57 1:11 2:35 3:37 4:34 6:43 7:03 7:55 8:43 8:58 10:14 10:45 11:03 12:10
SSV Planeta Rad 0:57 0:14 1:24 1:02 0:57 2:09 0:20 0:52 0:48 0:15 1:16 0:31 0:18 1:07

13:12 13:43 14:29 15:10 15:33 0:48
1:02 0:31 0:46 0:41 0:23 *54

9 58 Löffler Johannes 17:17 1:01 1:17 3:00 4:07 5:07 7:11 7:36 8:34 9:34 9:51 11:14 11:55 12:13 13:24
SV Robotron Dre 1:01 0:16 1:43 1:07 1:00 2:04 0:25 0:58 1:00 0:17 1:23 0:41 0:18 1:11

14:31 15:12 16:00 16:51 17:17
1:07 0:41 0:48 0:51 0:26

10 66 Ufimtsev Ivan 20:35 0:58 1:23 3:34 5:06 6:10 9:03 9:26 10:40 11:34 12:08 13:43 14:28 14:49 16:12
SV Lengefeld 0:58 0:25 2:11 1:32 1:04 2:53 0:23 1:14 0:54 0:34 1:35 0:45 0:21 1:23

17:40 18:16 19:12 20:08 20:35
1:28 0:36 0:56 0:56 0:27

13 Kaufmann Torste Fehlst ----- 0:53 2:05 3:00 3:46 5:38 5:55 6:42 7:22 7:40 8:49 9:19 9:35 10:37
USV TU Dresden 0:53 1:12 0:55 0:46 1:52 0:17 0:47 0:40 0:18 1:09 0:30 0:16 1:02

11:42 12:10 12:54 13:28 13:51 0:39
1:05 0:28 0:44 0:34 0:23 *54

D55 (Damen ab 55)  (4) 1,8 km  15 Hm 13 P
1(51) 2(32) 3(40) 4(33) 5(39) 6(38) 7(48) 8(47) 9(41) 10(42) 11(52) 12(53) 13(100) Ziel

1 86 Sihver Wiebke 10:03 0:48 1:01 2:03 2:18 2:59 3:46 4:41 5:01 6:48 7:07 8:09 8:58 9:39 10:03
Post SV Dresden 0:48 0:13 1:02 0:15 0:41 0:47 0:55 0:20 1:47 0:19 1:02 0:49 0:41 0:24

2 100 Zelenin Jekaterin 10:34 0:52 1:05 2:07 2:21 2:55 3:48 4:51 5:12 7:04 7:23 8:33 9:23 10:06 10:34
Post-SV Chemnit 0:52 0:13 1:02 0:14 0:34 0:53 1:03 0:21 1:52 0:19 1:10 0:50 0:43 0:28

3 32 Kempe-Gebert B 11:55 0:55 1:13 2:29 2:45 3:21 4:24 5:31 5:57 8:18 8:42 10:00 10:53 11:33 11:55
SSV Planeta Rad 0:55 0:18 1:16 0:16 0:36 1:03 1:07 0:26 2:21 0:24 1:18 0:53 0:40 0:22

4 130 Schulz-Coppi Ut 16:46 1:22 1:44 3:20 3:47 4:36 6:12 7:39 8:09 11:28 12:03 13:48 15:11 16:15 16:46
USV TU Dresden 1:22 0:22 1:36 0:27 0:49 1:36 1:27 0:30 3:19 0:35 1:45 1:23 1:04 0:31

H55 (Herren ab 55)  (16) 2,6 km  20 Hm 18 P
1(32) 2(51) 3(39) 4(41) 5(36) 6(47) 7(48) 8(38) 9(40) 10(33) 11(42) 12(35) 13(34) 14(52)

15(44) 16(45) 17(53) 18(100) Ziel

1 18 Gossel Heiko 12:36 0:42 0:53 1:55 2:47 3:32 5:12 5:27 6:14 6:53 7:13 8:13 8:44 9:00 9:55
USV TU Dresden 0:42 0:11 1:02 0:52 0:45 1:40 0:15 0:47 0:39 0:20 1:00 0:31 0:16 0:55

10:48 11:13 11:52 12:16 12:36
0:53 0:25 0:39 0:24 0:20

2 115 Eppendorfer Jör 12:42 0:42 0:54 2:13 3:04 3:51 5:29 5:44 6:31 7:10 7:22 8:20 8:49 9:05 9:57
OL Görlitz 0:42 0:12 1:19 0:51 0:47 1:38 0:15 0:47 0:39 0:12 0:58 0:29 0:16 0:52

10:48 11:13 11:46 12:18 12:42
0:51 0:25 0:33 0:32 0:24

3 59 Wetzel Hendryk 12:59 0:41 0:51 1:57 2:48 3:42 5:20 5:40 6:25 7:03 7:15 8:30 8:58 9:12 10:05
SV Robotron Dre 0:41 0:10 1:06 0:51 0:54 1:38 0:20 0:45 0:38 0:12 1:15 0:28 0:14 0:53

10:57 11:24 12:02 12:37 12:59
0:52 0:27 0:38 0:35 0:22

4 118 Klose Sven 13:01 0:39 0:49 2:11 3:08 3:58 5:38 5:55 6:42 7:20 7:36 8:37 9:04 9:18 10:14
USV TU Dresden 0:39 0:10 1:22 0:57 0:50 1:40 0:17 0:47 0:38 0:16 1:01 0:27 0:14 0:56

11:06 11:31 12:08 12:42 13:01
0:52 0:25 0:37 0:34 0:19

5 19 Kaufmann Kay-U 13:34 0:41 0:53 2:03 3:01 3:58 5:50 6:07 6:54 7:38 7:52 8:56 9:24 9:39 10:41
USV TU Dresden 0:41 0:12 1:10 0:58 0:57 1:52 0:17 0:47 0:44 0:14 1:04 0:28 0:15 1:02

11:36 12:06 12:46 13:13 13:34
0:55 0:30 0:40 0:27 0:21

6 104 Ulbrich Mario 14:19 0:53 1:08 2:22 3:22 4:17 6:04 6:22 7:11 7:54 8:18 9:23 9:51 10:08 11:05
SG Aufbau Mitte 0:53 0:15 1:14 1:00 0:55 1:47 0:18 0:49 0:43 0:24 1:05 0:28 0:17 0:57

12:03 12:31 13:18 13:57 14:19
0:58 0:28 0:47 0:39 0:22

7 106 Zelenin Andrej 14:58 0:49 1:03 2:29 3:30 4:27 6:32 6:51 7:43 8:29 8:43 9:55 10:27 10:44 11:49
USG Chemnitz 0:49 0:14 1:26 1:01 0:57 2:05 0:19 0:52 0:46 0:14 1:12 0:32 0:17 1:05

12:49 13:19 13:57 14:33 14:58
1:00 0:30 0:38 0:36 0:25

8 1 Paulsen Dirk 14:58 0:44 0:56 2:12 3:11 4:03 6:04 6:23 7:16 8:02 8:16 9:28 10:02 10:19 11:25
OL Team Pulsnit 0:44 0:12 1:16 0:59 0:52 2:01 0:19 0:53 0:46 0:14 1:12 0:34 0:17 1:06

12:50 13:21 14:03 14:35 14:58
1:25 0:31 0:42 0:32 0:23

9 34 Zimmermann Ger 15:21 0:55 1:09 2:50 3:50 4:40 6:40 6:59 7:48 8:34 8:48 10:15 10:49 11:06 12:08
SSV Planeta Rad 0:55 0:14 1:41 1:00 0:50 2:00 0:19 0:49 0:46 0:14 1:27 0:34 0:17 1:02

13:08 13:39 14:16 14:58 15:21 0:45
1:00 0:31 0:37 0:42 0:23 *54

10 105 Richling Peter 15:25 0:55 1:19 2:46 3:57 4:54 6:52 7:12 8:01 8:48 9:08 10:20 10:51 11:08 12:14
USG Chemnitz 0:55 0:24 1:27 1:11 0:57 1:58 0:20 0:49 0:47 0:20 1:12 0:31 0:17 1:06

13:16 13:46 14:25 15:00 15:25
1:02 0:30 0:39 0:35 0:25



Sächsische Meisterschaft Sprint-OL So 09.03.2025 13:48
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

H55 (Herren ab 55)  (16) 2,6 km  20 Hm 18 P (Forts.)

1(32) 2(51) 3(39) 4(41) 5(36) 6(47) 7(48) 8(38) 9(40) 10(33) 11(42) 12(35) 13(34) 14(52)
15(44) 16(45) 17(53) 18(100) Ziel

